
Uchwała nr 306/L/2023  

Senatu Politechniki Warszawskiej   

z dnia 22 lutego 2023 r.   

  

  

w sprawie zaopiniowania wniosków o nadanie Medali Komisji Edukacji Narodowej  

 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 4 Statutu PW uchwala się, co następuje:  

  

 

§ 1  

  

Senat Politechniki Warszawskiej pozytywnie opiniuje wnioski o nadanie Medali Komisji 

Edukacji Narodowej pracownikom Politechniki Warszawskiej, wymienionym w wykazie, 

stanowiącym załącznik do uchwały.   

 

 

§ 2  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

             Sekretarz Senatu                                                                  Rektor  

  

   mgr inż. Anna Stoczkiewicz                     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba  

 

 


